АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2024                                                                                                      № 248/24
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.05.2021 № 220/21 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Асиновское городское поселение»

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь протоколом заседания рабочей группы по утверждению схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» от 22.02.2024 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.05.2021 № 220/21 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 1, утвержденной Постановлением слова «Период размещения:  по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
2) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 2, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
3) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 3, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
4) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 4, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
5) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 5, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 10.04.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
6) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 6, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

7) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 7, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

8) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 8, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

9) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 9, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

10) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 10, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

11) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 11, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 05.04.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

12) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 12, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

13) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 13, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

14) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 14, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
15) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 15, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
16) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 16, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
17) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 17, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».

18) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 18, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить  словами «Период размещения: до 31.12.2029».
19) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 19, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
20) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 20, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
21) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 21, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
22) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 22, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: по 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
23) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 23, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
24) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 24, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 01.04.2024» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
25) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 25, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
26) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 26, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 01.09.2025» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
27) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 27, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 01.09.2025» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
28) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 28, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
29) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 29, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
30) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 30, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
31) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 31, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
32) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 32, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
33) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 33, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
34) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 34, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2028» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
35) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 35, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период, до 2025 года» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
36) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 36, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2025 года» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
37) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 37, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2025 года» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
38) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 38, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период, до 31.12.2025 года» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
39) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 39, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период, до 31.12.2025 года» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
40) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 40, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период, до 31.12.2025 года» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
41) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 41, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: летний период, до 31.12.2025 года» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
42) В схеме размещения нестационарного торгового объекта № 42, утвержденной Постановлением слова «Период размещения: до 31.12.2025 года» заменить словами «Период размещения: до 31.12.2029».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем  размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                         А.Г. Костенков